===△
∷△ Ⅱ ∶0△∷∷△0

==∷
|∷△
= =∷

 ∷∷∷∴△△
'Ⅱ

I∷

纂豳镏麴

尊敬的客户 :

我司上海乐兆传动科技有限公司、上海乐兆传动产品有限公司是联轴器产品及其他动力传输产品的专

业生产商,专精于联轴器、逆止器等传动产品的设计和制造,所生产的
“
乐兆

”
及

“RUVJAX”品牌联轴器、

逆止器及其他传动产品己广泛应用于煤矿、非煤矿山、冶金、电力、石化、码头等领域,获得众多客户的

赞赏和认可,享有卓著的市场声誉。

为维护良好的市场秩序及我司传动产品的市场声誉,我司特此声明如下 :

1、  从 2凼4年 8月 28日 起我司与山西乐兆传动产品有限公司、山西乐兆科技有限公司的所有合作协议均

己终止。

2、  后续贵司有任何关于联轴器、逆止器等传动产品的需求,请直接与我司联系,联系方式如下 :

地址:上海市嘉定工业园金兰路 221号

电话:∞ l-59546839 13061645806

邮箱 :

3、  如贵司与山西乐兆传动产品有限公司、山西乐兆科技有限公司或其关联公司尚有存量订单未履行完毕 ,

贵司如需确定产品情况,可直接联系我司询问。

4、  我司特此提示贵司认准我司传动产品使用的
“
乐兆

”
及

“RUVJAX” 品牌或认准我司的授权书选购我

司产品,今后凡未使用
“
乐兆

”
及

“RUVJAX” 品牌或无我司书面授权的产品我司将不予认可,我司

将不对此类产品承担任何责任。辨识方法如下 :

(1) 自⒛⒉ 年 7月 4日起,我司出厂的联轴器、逆止器等传动产品均标有
“
乐兆

”
及

“RUVJAX”

商标,其中蛇形弹簧联轴器的外壳、轴毂及弹簧上均有
“
乐兆

”
及

“RUVJAX” 商标。同时可

以扫描产品上独有的二维码确认该产品的供货信息以防假冒。

(2) 我司出厂的产品外包装均标注生产厂家为
“
上海乐兆传动科技有限公司

”,我司从未授权任何

第三方生产或代工。

谨请贵司按照上述方法辨别选购,以免遭受损害。

我司将一如既往竭诚为贵司供应优质的联轴器、逆止器等传动产品及售后服务,热切期望与贵司继续

合作,保持长期的良好合作 !

顺颂商祺

上海乐兆传动科技有限公司\上海乐兆传动产品有限公司 丨上海嘉定工业区金兰路 221号 |02⒈ 595⒋ 6666丨 www“ sloninc cn丨

士尸

ISO9001⒓ 008质 量体系认证